',-;
,„

•6

AVISODELICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO NO 2.0230299
A:Sieereta ria da. Casa 04! torna Sbiroo'o' Preàãip Eletrônico Ne 20230099 de interesse da'Secretafia'4

Saúde SE_SA, Cujo, OBJETC1 é: Registro de Preçd:para futuras e eventuais aquisições de r.r.edicarrieritoS,

toRfothlé~dti0iÁesCanticlat'no Edital Ç,NeitsAUkos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No

ene -  reçci vir■anecomprasnet.gdv.bc -atraiies -do 992023, até o dia 07/03/2023; as 3.41130min (Horário de

BrasfiiaD). OBTENÇÃO DO EDITAL. No &ti:kW-se:eletrônico aCirna -.OU no cite tvány.sepiag.e.govair.

Prdcuradoria Geraldo Estacio,em FOrtaleia, 3.3 deFerieielro.de.2023. CLARA DE ASSIS FALCÃO PEREIRA'.---

PREGOEIRAi;

CEARA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO thETROfiitC0 N92023E044

A Secretaria. da .Case Civil torra público o Pregão Eleirdriico Né 20230144 de interesse. da Setretaria da

Saúde USA, Cujo dalgo é: Registro de Preço para futures e raventuais.aguisições de material médico

hiaspitalar, confornie esPécificaçiek contida; no Edital seus Atiexos.RECEBIMENTO OAS.PROPOSTAS

VIRTUAIS: No endereCo .vAvycternpi-asnet.goibr„ através .do Ne 1442023, até á 'dia 07/03/2023I, às 9h

(Horário de Brasília-0,n OBTENÇÃO DC EDITAL: NO endereço eie trõnico acima do no . Site'

i;irsváSeplag.te.giav:br. PrOciirddária Geral dá Eitadoierá.Forealeza; 13 de Fevereiro d 2023 CLARA 13.'

.ASSIS FALCÃCi PEREIRA-R R EGOEIRA,  •

PFSTANA-'.
- Lairibts

-
Ta.DE LEJL4 011-41111E•1IWYR.7.

rPeSCáliatiittiettir o bradesco
liliamar Pestana Gemes, Leiloeira Oficial, JUCISRS 168/00, faz saber, através do presente Edital, que devidamente
autorizada pela. Banco BradeSto S/A., inscrito CNPJ/MF sob n° 80.746.948/0301-12, promovera, Na forma da Lei
9.514/97-, nas datas de 09/03/23 (1° Milão) e 16/03/23 (2° leilão), ambas às -  9h, o leilão do Seguinte lote:
Loté.6 - Acariraz/CE. Distr. Perto das Dunas Parte A - IV Etapa. Bairro Graiá: Av. dos Golfinhos (antiga Via Local F), 701.
Carid. Attantic Palace (Apart Hotel). Ap. 301 (3. pav. - 51. G) c/ direito a unia (1) vaga de garagem de uso comum (de.
Cédula de Credito Barcário). Área priv. 90,10-n: e fração ideal de 1,8506085. Nat. 18.393do RI local. Obs:: Atual
denominação do logradouro e numeração predial do Coodoininio, pendentes de evetbacão no RI. Recularizath-cs e

CEAR
ORY£016.65.t t ..°

AVISO DÉ LiaT4ÃO PREGÃO ELÉfRÔNICCi toszbàpjás-

; Á Secretaria. da rasa CO toma público o Pregão Eletránico Ne' 20230135, de interesse da Secretaria da

Saúde:- SESA, cujo OBJETO e: Re¡istriii 'de Preços Para futuros e eventuais aquisições Ce inkrnos de

laboratótiO, centerthe dsPécifiCações contidas no Editai e seus AneXas. RECEBIMENTO DAS, PROPOSTAS

VIRTUAIS: No endereçoisievw.noinprasnet.gov.bF através do N,  1352023, ata. o dia 01/03/2023, àS:9h

010ráFi9 : de 13F.881lia-DP, 'OBTENÇÃO DO EDITAI; Ná endefeçP eletrônico acima. ou . no site

WiütikisePladicesoitir. Preieuraddrá Geral do Estado, em Fortate=a,13 de Feirereinp"002.3~CO

ÌIEÏRACÓUTINHO 'PREGOEIRO_,_ •  '•':,1!.

IvMátieV;
Fortaleza • AVISO DESUSPENSÃO

• AVISO DE PROSSEGUIMENTO
" 	 r , ,

-

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO"-N°:"008/2023.-  ORIGEM: INSTITUTO
PREV1DENCIA DO MUNICIPIO DE FORTALEZA - 1PM. 'OBJETO: CONS
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESP(PAF1
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE CONSULTORIA EASSESSbajj DE
INVESTIMENTOS AO' INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUN&C
FORTALEZA - IPM (PREVIFOR), PELO PERU:100 DE 12 (DOZE)
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DISPOSTAS NO TERMO DE REFERRN
TIPO: MENOR PREÇO. DA FORMA DE FORNECIMENTO: PARCEI5A
Pregoeiro(a) da CENTRAL DE LICITAÇOES DA PREFEITURA DE FORT
CIFOR, toma público para conhecimento doslicitantes e demais intcrc •• dos Ou
na data de 17 de.fevereirb de 2023 às OhOOmin. (horário de Sraigad

,

'Irebb Foè•itateza

PO LUARES_ CIA,SSIFICADCrS

www:opovo.com:o
FORTALEZA - CEARÁ - 	FEVEREIRO 	2023 t6 O

DEOF1  NET EA,Rf
DE

 I RA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERE/CE - PREGÃO ELETRÔNICO' NO PE-002/2023 - SUA.
0.Presidente da Comiuão,de Licitação da ,prefeituraMunicipal .Ereré/CE, torna
público para conhecimento dos interesSados, ERRATkao OBIETIO publicado PREGÃO

'ELETRÔNICO ' NO PE-002/2023 - SUA - AQUISIÇÃO DEMEDICAMENTOS Ervi.GERAL;
DESDNADOS.,AO.ATENDIMENTO DO SISTEMA DE ;SAÚDE,. OESTE MUNICIP.10, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES. NO TERMO DE
RÉFÉRÊNCbk. Segue: Onde Se Lê:. AQUISIÇÃO 13E.,MEEKCAMENTOS EM :GERAL
Leia-se: MEDICAMENTO DE USCrOONTROIÁDO"..Ereré/CE IS dê feveieiro .de.2023.

ii.
Estado do Ceara.- Prefeitura Municipal de itaiçaba --- -Errata - ao Contrato ér
2022:1U7.001/2.022 - Modalidade: 'PrOcesso de Carona N. 0122122022 'BEDUC.
Objete: adesão a Ala be Regime de Preços N° 20.03.03/2022. advinda do 'Pregão
Eletrônico - NT 20.06:0312022,. da Secretaria de Educação: Cultura. Desporto. oicincia e
ecnologla. o Cultura da.Probibire Mimidpal de Jaguanbe. cujo objete-é a aquIskao de

material de consumo (baú literário, MOVO para atenderas necessidades das Escolas da
:Educação Infantil e do ensino fundamentai. A Comissão informa que quando do
Itornbernento.do processo yeriEcou-se um erro formal em releç3o á daudula contratual 8.1.
arde que cita a cidade de tabuleiro; mas sabemos que o carreto para a redeçad de texto e a

. ¡todooár deedimenteestá endereço ao Município de naieaba.AComIstão.. .•
Cidade de Itaiçaba. não causendoprejuizo. ao devido processo adminiStrativoi viste que,

Estadodo Ceara Câmara ~taipal 0.14ns:rira - Aviso Ee Revogação•, Tomada de
Preyo.te: 1012.0222-11°: A Cornissae de LicitaçOes da C-amarar:1e BarreirarCE. faz ,,
gberiediá-15/02/2023,o.Presidente da Camararnualcipal é autoridadesoperioída Imitação'
cro et:Orate. petas motivos expostos ne justificátfie constante,nes, autos do proa-aso.
Revcgee e pnocedimentolUaterio sepradtade:Objetivancle a prestação de serviços técnicos
adininisdativo ernoOnáboriá a cot:beladona da Cámára, Dome como assessoria e cens-Albite
ao Setor de Recursos humano-do Poder Legistrerno do Munidpio d= Barreira nos tersos de
art.49 da lei n° 0.066/93. OTermo.de  Revogado esta eiSpontiet no Setor de I.Mitaão. sito
Rua FerePeretra 0920-00MM- BiscreirarE. oono sito: wwwtoe.cegovbd:BarretroicE;
15 deMveroiro de 2023.Antrimio Marcos Firnilno.de Uma -Preaidente CPL.

PODER,JUDICIARIO FEDERAL
TRIBUNAL 'REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

-

PREGÃO ELETRÔNICO 095r2022: •
SRp para eventual tiresáção de servido; de inspeção manutenção. recarga einsumós para cá
equipamentos de combate á inCendio, ele acedo cern est:and:0es;  qtiantidadas e exêrcias
restabelecidas no Estai e seus anexos.

Abertura das propostas: 0803/2023, as 9:00h::
Local: svermebreprespOvernamentais.goetx.

!teor:1120os: (85)3453.3736 de s às 14h ou tinvectreejas.br.
Maria, da Conceição Pinheiro Nogueira Pregoeira

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 027/2023. 'ORIGEM: SECRETARIA
MiligícIRACIWECOCAcitti =YsmE.'Cici.rErti: coNsurol'bEfisrdtiA,  PRESENTE
LICITAÇÁO•A,SELEÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO og PREÇOS. VISANDO
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇOES DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA
PRESTAÇÃO SOB DEMANDA DE SERVIÇOS:ME ESTRUTURA, 'MONTAGEM,
MANUTENÇÃO E- DESMONTAGEM DE INÉRAESTRUTURA. COMPLETA POR
OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES. INAUGURAÇÕES, SOLENIDADES, DATAS
COMEMORATIVAS DE INTERESSE PUBLICO; SEMINÁRIO, PALESTRAS,
WORKSHOPS, EM CARÁTER CONTINUADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FORTALEZA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES INDICADAS NO ANEX01- TERMO DE REFERENCIA
DESTE ElDtTAL.D0 TIPO.. MENOR. PREÇO. DA FORMA DE FORNECIMENTO:' POR
DEMANDA, nos termos do Decreto' ri> 7.892, de 23' de Janeiro de 2013, Art... O
Sistema de Reoistro de Rrecos ooderá ser arintarte, nas sc.i.m■nroc ri _

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO
. 	DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO DA UVC

AUNIA0005 VEREADORES E CÂMARA DOESTADO DO CEARÁ -.UVC, através de Sua
Diretiará ExeerMa devidarriente rePreientada pelo Presidente`Sr Mlõnio Bástosrararà
Filho, noese de, soas abbuiçoes estatuária& arts. 52 á 66 do•Eitatuto Secial 	,LryCJ
CONVOCA; abaete do presenta'edital todos co aSsociadola Participaram das.eleicLed
2023 dá entidade; que se reaázarano dia 18.de março de-2023, das 10:00h 14:9011 A
Asserebleá Geral e as:ele-10es icatimr-se•bo do salão de eventos'do StemlvaV
Fortaleza, locaGzadó na Atenida Monsenhor Taboca. n' 940, Bairro Meireles, Fortateza/CE --,
CEP/ .60.185,068. .0 edital esta publicado na sede de entidade e :no. si
aneestricceiracernbr.

• .FlartautietCE. aos 16 do.  fevereiro de 2029.
' Ver. Aritoriio Bastc$ Braga Filhe

-PRESIDENTE

Estado do.cearte, Prefeitura 'Municipal de Granjeiro Aviso 	LIcItaçãol-sPregao
Presencial h° 2029.81.15.1. o Rregoeiro da Prefeitura .Municipal de drenjeiroDE,terria
púbSio, para cOnttecimerito dos inteawados, que estará êéalizáfideCeitarre Licitatérin,ra

- mode:idade Pregão Presencialli" 2023.01:15.1, orlo objeto é a contratação de institeiç.õis.
financeira. pública ou privada, atraveS de per-1185;So :erten:Me de uso, para operar os
^erviços Ei-gérendamento de Créditoa,proventen•es da -Migo de.pagatiIer0 dos dervideMS
ativos da Piefeltue Municipal dO Grari)eito"CE, dom rodusiviciate, sem -Orárá. para a
contrata-dê, -pise praio cle.60.(sesserda) meses, conter-me Et8tal cco.i..cço:Orio com õ
recebimento Eco envelopes contendo e documentacdebabilitaOM eas propostas (Ai
preços. oCerrendbinadia 05 de Março de 2023, as 09:00 (neve) ritiiMeirpreS infornemées
no Setor de Licitatbes. sito a Ro.Davld Granleire, .r1•.10, no horário de 08:095 as 12:90
horas euainda peto telefone (88)3519-1350:- Granjetro/CE, 15 de fevereiro de 2e2i.
Edson Oliveira Sousa -Pregoeiro Oficial do Munleipie.

Estado do Coará Profertura .municipal de Cascavel - Avise de Julgamento das
Proposteade Preços -Tortiada de Praças ht° 0282022-TR do ripe Menor Preço Global:
Tendo como objeto contrataçãOde empresa pare eieCup0 dos serviços de roteinta.M
Implantação deurna coberta Málnlica Padrão FNDE aara quadra da EFF Deptit:100Jóàij
Carreja piro,,, lecariiacsoria OLIstraO da d000ntia.tuluitcIpio do.CascaydicEi, A Conitivad
Pennanentede Licitação eareunica aos interessados o resultado do ptigantbien)br fase
Propostawde Preços: todas as propostas foram Clas,sificaclas: 01' - Senams-SchriCirá rf
Locações LTDA - EPP insana ner-ChIP,1 	38:169270/0001-01; 02 - LS"Sentlere
ConstrucCes EIRE11 - ME. inscrita no. CNPJ, n' 21A51.555/0001:10I tia 	Frina.;
Empreendimentos, Incorporadora Serviços ITDA: inscrita no'CNPi o' 13.9.97.11.81001
88: 04-CONEATH Construtora Finándi LTDA. freara° CNPJ n,07.501.427/000-1,4

Abrav Construções SerVOS Eventos e Lor.arfies EIRELI - EPF'.'inscrita Tro.CNPJ Ir1
2,044-.7881000117; 08- PM limpeZA ServiçosOConstrucorts EIRELI, inscrita no CNPJ n1

11.012.912/0001,E0:. 07 - G K Engenharia e
Locações

 .LTDA. .Inscrita no CNPJ .111
45022.575/0001, a empresa Sertanus Serviçose Locações LTDA- EPP, inscrita no
n' 38,1692701300101, ficou ciam:tirada cromo menor valorde RS.712-06414 (si:tecer aos,
e doia miisessenta e quatro reals.e catorze cenLmms). esta sacrándose Vencedor:4_1(1,M
cantorina regátradO erra ata A partir desta pub1icaçâo 	fraNbaadas 	:cais
oteressados e iniciado o prazo recursai (art. 109, indso letra 	bda Lei 8886193).11daiorcá
lriforinacbes peto Fone: (85) 3334:2840. CascavetICE, 15 do tailetetro do 2022. San)
0/9nia de Menezes Pedrdsa Leite -Presidenteda CPL 	• .

cEARA •